
q,
l

Č. RS 000084 14 94
Č. JSNM O 201 601 136

DODATEK Č. 14

Obchodní společnost:
lČ,
DIČ,
Se sídlem:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v OR:
Zastoupená:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22
Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha l
1930731349/0800
l 1.7,1991 u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 847

, vedoucí jednotky Správa
nemovitého majetku, na základě pověření ze dne 4.5.2009

(dále jen ,,Pronajímatel") na straně jedné

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
IČ: 75151472
DIČ : CZ7515 1472, neplátce DPH
Se sídlem: Kongresová 2/1666, Praha 4 - Nusle, PSČ: 146 00
Korespondenční adresa: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, poštovní přihrádka

122, 110 01 Praha l
Bankovní spojení: ČNB, Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu: 3509881/0710
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

uzavírají tento Dodatek Č. 14 k Nájemní smlouvě č. 45N (Č. JSNM O 201 601 136, č. RS
000084 00 94) - dále jen ,,Smlouva", uzavřené mezi Pronajímatelem a Nájemcem dle zákona
č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění dne 30.12.1994 ve
znění Dodatků č. l až 13:

l) Pronajímatel a nájemce se dohodli na skonČení nájmu následujících nebvtových
prostor v objektech stanic metra ke dni 31.12.2009:

Můstek - vestibul Můstek, místnost. č. 476, plocha 12,5 m2
Můstek - B, místnost. Č. 831, plocha 10 m2
Karlovo náměstí - podchod Palackého nám., místnost. č. 634, plocha 6 m2
Florenc - C, místnost, č. 334, plocha 5,6 m'
Háje - záp. vestibul, místnost. č. 302, plocha 7,5 m2

2) Článek II., odstavec první se s účinností od 1.1.2010 mění a nově zní takto:
Nájemné sjednávají Pronajímatel a Nájemce se dohodou v částce 204 Kč/m2/rok, což při
celkové výměře pronajatých nebytových prostor 739,9 m2 činí ročně celkem 150.939,60 Kč
(slovy: jedno sto padesát tisíc devět set třicet devět korun českých šedesát haléřů).

Strana l (celkem 2)



3) Nájemce se zavazuje vyklidit nebytové prostory uvedené v bodě l) tohoto dodatku
a protokolárně je vrátit pronajímateli nejpozději do 31,12,2009.

4) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech s platností originálu, z nichž Pronajímatel obdržel tři a Nájemce jeden při podpisu
tohoto dodatku.

5) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne r- 3 -12" 2®9

za Pronajímatele:
Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová spoleČnost

vedou jednotky Správa nemovitého majetku
na zál adě pověření ze dne 4.5.2009

za Nájemce:
Česká republika - Krajské ředitelství
policie hlavního města Pr \ ""C E

,S '2",
'I 5 :;, "m

- h
,, . , ., . Xq

c'"áy ^ 'E
...
plk. Ing. Pavel Dom ovský
náměstek ředitele Krajského
ředitelství policie hlavního města
Prahy pro ekonomiku

Příloha Č.1: Pověření vedoucí jednotky Správa nemovitého majetku,
ze dne 4.5,2009

Strana 2 (celkem 2)


